СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.10.2020                                                                                                      № 31

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кузьмичского
сельского поселения Ершичского
района Смоленской области от 02.04.2014
№ 10/1 «О муниципальном дорожном фонде Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области"

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1.Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 2 апреля 2014 года № 10/1 (в редакции решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.10.2016 № 22) следующие изменения:
1.1. подпункт 1) пункта 3 после слов «подлежащих зачислению» дополнить словами «по дифференцированным нормативам отчислений»;
1.2. подпункт 5) пункта 3 после слов «субвенций» дополнить словами «и иных межбюджетных трансфертов»;
1.3. пункт 4 после слов «искусственных сооружений на них» дополнить словами «приобретение дорожной техники, и иного имущества в целях обеспечения деятельности по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог,».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                          А.Н. Ковалев

image0.wmf